



Generalforsamling – GF – 2023

NSFs Landsgruppe av bedriftssykepleiere – NSFLBS

Dato: 7. juni 2023

Kl: 16:00

Sted: Hotel Scandic Kristiansand Bystranda

Saksliste

Sak 1 Godkjenning av saksliste

Godkjennes

Sak 2 Valg ordstyrer

Rigmor Farsund Moe velges som ordstyrer

Sak 3 Valg av referenter

Astrid Knapskog Moland og Ingrid Mjanger Thorsnes velges som referenter

Sak 4 Valg av tellekomité

Martin Holm og Hege Kristiansen velges som tellekomité

Sak 5 Registrering av antall stemmeberettigede

Det registreres 27 stemmeberettigede. 1 stemmeberettiget forlot lokalet i forkant for valg av styremedlemmer.

Sak 6 Oppnevning av tre medlemmer til å skrive under protokollen

Trine Evensen, Laila Venaas og Frank Hansen melder seg til å skrive under protokollen.

Sak 7 Gjennomgang av faggruppens virksomhet fra perioden 2021 -2023

Sak 7.1 Medlemmer pr 1.april 2023: 166

Antall ordinære medlemmer: 145

Antall pensjonister: 21

Studentmedlemmer: 0

Sak 7.2 Kontingent:

Medlemskontingent: kr. 480,-

Pensjonister kr. 100,-

Studenter kr. 100,-



Sak 7.3 Landsgruppens generalforsamling (GF)

Generalforsamlingen er NSF Landsgruppe av bedriftssykepleieres (NSFLBS) øverste myndighet og består av alle medlemmer i Landsgruppen. Generalforsamlingen i 2021 ble holdt elektronisk på Teams.

Sak 7.4 Landsstyrets sammensetning etter GF 2021

Leder: Britt Haugan
Nestleder: Rigmor Farsund Moe
Sekretær: Astrid Knapskog Moland
Kasserer: Hege Kristiansen
Styremedlem: Sigrid Elin Utne
1.varamedlem: Ingrid Mjanger Thorsnes
2.varamedlem: Martin Holm

Sak 7.5 Komiteer og utvalg

Valgkomité:

Elisabet Lie Hansen
Christin Vorland

Sak 7.6 Oversikt over kontaktpersoner i fylkene:

Finnmark / Troms: ingen
Nordland: Hege Kristiansen
Trøndelag: ingen
Møre og Romsdal: ingen
Vestland: Borgny Helen Aga Gjørn
Rogaland: Sigrid Elin Utne
Agder: Frank Hansen
Vestfold og Telemark: Laila Pedersen Haukedalen
Oslo: Elisabeth Lie Hansen
Viken: Elisabeth Lund-Kristensen
Innlandet: Lise Damsgaard

Sak 7.7 Aktivitetsberetning for perioden 2021 – 2023

Styremøter

Det er avholdt 17 styremøter i perioden. 4 møter etter GF i 2021, 9 møter i 2022, og 4 så langt i 2023.

Fagdager

Det ble avholdt faglig tema i forbindelse med GF 2021, ingen fagdager dager høsten 2021, pga korona. Landsstyret arrangerte to fagdager i løpet av 2022.
9. mars stod Øyvind Kvalnes på scenen og snakket om «ytringsklima i praksis», i tillegg hadde vi flere



innlegg om hørsel, utfordringer og hjelpemidler.

29. september satte vi «Kvinnehelse i fokus», og hadde mange innlegg sentrert om dette temaet. I tillegg har vi gjennomført et webinar på Teams 31. 01.23. Der brukte vi vårt eget styremedlem, Ingrid Mjanger Thorsnes, til å snakke om kvinnehelse i arbeidslivet.

Medlemsmøter

Det er gjennomført 6 medlemsmøter på Teams, med blant annet webinar om kvinnehelse og arbeidsliv.

Facebook

Faggruppen har en åpen Facebook-side for alle og en lukket gruppe for medlemmer.

Nyhetsbrev

Sendes alle medlemmer på e-post to ganger i året, før sommeren og innen årsskiftet.

Høringsuttalelser

- **2021**

- Forslag om tiltak for en forenklet og mer målrettet bedriftshelsetjenesteordning
- Innspill via NSF til IA referansegruppe om forskriftsendring bruk av BHT
- Innspill til Folkehelsemeldingen via NSF
- Innspill til Nasjonal alkoholstrategi via NSF

- **2022**

- Innspill til revisjon av NSF sitt prinsipprogram og innsatsområder
- Innspill via NSF om ILO konvensjon 190 om avskaffelse av vold og trusler i arbeidslivet
- Innspill til Folkehelsemeldingen
- Høringssvar til NSF utviklingsprosjekt for faggruppene
- Innspill til kvinnehelseutvalget

Ytringer i Sykepleien.no

Januar 2022 «Helsepersonell bruker BHT minst, men trenger den mest»

Mai 2022 «Arbeidsmiljøutfordringer i kvinnedominerte yrker – et samfunnsproblem»

Juni 2022 «Økt lønn er ikke nok»

Annet

Digitale veiledningsgrupper for medlemmer

Fra 2022 er det etablert 2 veiledningsgrupper for bedriftssykepleiere.

Tilbud om veiledningsgruppe for sykepleiere som er ledere i BHT måtte utgå da det ikke var mange nok som meldte seg.

Utviklingsprosjekt for faggruppene i NSF

Leder i NSFLBS har deltatt i prosjektet som var en oppfølging av vedtak på NSF Landsmøte i 2019. Prosjektet er avsluttet og skal evalueres i juni.

Utdanningsløp for bedriftssykepleiere



Landsstyret etablerte samarbeid med fagpolitisk avdeling i NSF i 2019 og fikk utarbeidet kompetansebeskrivelse for bedriftssykepleiere. Denne er utgangspunktet for å jobbe konkret med å utvikle masterløp i arbeidshelse. Landsstyret har nedsatt en arbeidsgruppe for pågående samarbeid med NSF, men det videre arbeidet er avhengig av tilførsel av midler. Landsstyret har søkt midler, men har foreløpig ikke mottatt positive svar. Arbeidet må videreføres så snart det foreligger midler.

Faggruppens arkiv

Landsstyret er blitt kontaktet av dokumentforvalter i NSF som har funnet arkivverdig materiale fra faggruppens snart 60-årige historie. Etter en nøye gjennomgang blir det viktigste oppbevart på NSF sitt hovedkontor.

Europeisk samarbeid - Federation of occupational nurses in EU (FOHNEU)

2 styremedlemmer har hatt et møte med leder og nestleder for gjensidig orientering

Sak 7.8 Regnskap for tidsrommet 2021-2023 – eget vedlegg

Forslag til vedtak;

Landsgruppens årsberetning og årsregnskap tas til etterretning og godkjennes.

Vedtak: Landsgruppens årsberetning og årsregnskap godkjennes ved akklamasjon.

Sak 8 Innsatsområder og økonomiske føringer for perioden 2023 -2025

Presentasjon av innsatsområder- eget vedlegg

Budsjett for 2023 – eget vedlegg

Forslag til vedtak;

Landsgruppens satsingsområder og økonomiske føringer for 2023-2025 godkjennes.

Vedtak: Satsinger og økonomiske føringer for 2023-25 godkjennes ved akklamasjon.

Sak 9 Vedtektsendringer

9.1 Gjelder § 5 Landsstyret, punkt C, valg og sammensetning

Landsstyret foreslår å redusere antall varamedlemmer fra 2 til 1.

Begrunnelsen er innsparing av kostnader.

Vedtak: Godkjennes ved akklamasjon

9.2 Gjelder § 6 Nominasjonskomiteen, punkt C funksjonstid

Landsstyret foreslår å endre perioden for valgkomitéen fra 4 år til 2 år.

Begrunnelsen er at funksjonstiden skal følge funksjonstiden for Landsstyret.



Vedtak: Godkjennes ved akklamasjon

Sak 10 Endring av navn på faggruppen og ny logo

Landsstyret viser til et resultat fra «Utviklingsprosjektet for faggruppene» i NSF som foreslår en mer enhetlig profilering av faggruppene. Ny logo og nytt prinsipp for benevnelse for faggrupper er utarbeidet. Se vedlegg.

Landsstyret foreslår å endre navn fra «Norsk sykepleierforbunds landsgruppe av bedriftssykepleiere, NSFLBS» til et nytt navn som er i tråd med foreslåtte prinsipper og med utviklingen i fagområdet vårt, som for eksempel;

Alternativ 1- Bedriftssykepleiere NSF

Alternativ 2- Arbeidshelsesykepleiere NSF

Alternativ 3- Sykepleiere i arbeidshelse NSF

Forslag til vedtak;

GF gir Landsstyret fullmakt til å håndtere en prosess med mål om å beslutte nytt navn på faggruppen og tilpasse ny logo i tråd med anbefalingene fra NSF.

Nytt navn må deretter stadfestes i vedtektenes § 1.

Vedtak: Det vedtas at nytt styre får mandat til å fortsette prosess rundt navn- og logoendring.

Det noteres at flere medlemmer uttaler seg og er positiv til følgende navneendring: NSF Arbeidshelsesykepleier.

Sak 11 Valg for perioden 2023-2025

Sak 11.1 Valg av nytt landsstyre ved valgkomiteen

Valg av leder, 4 styremedlemmer og 1 varamedlem

Det kommer ulike meninger fra salen omkring det faktum at to kandidater som har meldt seg til styreverv ikke jobber som bedriftssykepleier. , aktuelle kandidatene er ikke til stede i salen. Det foreslås av medlem å derfor utsette innvalg av styremedlemmer. Stemming gjennomføres ved håndsopprekning:

Forslag til å utsette valget: 1

Ønske om å gjennomføre valget: 25 (1 stemmeberettiget har forlatt salen på dette tidspunktet)

Salen kommer med benkeforslag til styremedlemmer, og valget gjennomføres:

Leder: Hege Kristiansen (v/ akklamasjon)

Varamedlem: Rigmor Farsund Moe (v/ akklamasjon)

Styremedlem: Ingrid Mjanger Thorsnes

Styremedlem: Bente Døvig Roland

Styremedlem: Barbro Gaustad Rodt

Styremedlem: Anne Christin Høyem



Sak 11.3 Valg av nominasjonskomité

Valg av 3 medlemmer:

Borgny Helen Aga Gjørn

Maren Leikvoll

Trine Evensen

Sak 12 Tid og sted for neste Generalforsamling

Landsstyret inviterer Generalforsamlingen til å fatte følgende vedtak:

Styret gis fullmakt til å beslutte tid og sted for GF 2025.

Avgjørelsen gjøres kjent på nettsiden, Facebook og i nyhetsbrev i løpet av 2024.

Vedtak: Det godkjennes at nytt styre bestemmer hvor neste GF skal arrangeres. Det kommer inn forslag fra salen om blant annet Ålesund, Tromsø og Trondheim.